



Gorzów Wlkp., 27 lutego 2025 r.

Szanowni Państwo,

Wszystkim nam znany jest niezwykle istotny problem zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży w naszym kraju. W ostatnich latach obserwujemy niepokojący wzrost liczby młodych ludzi borykających się z depresją, lękami i innymi zaburzeniami psychicznymi. Dlatego pragnę zaprosić Państwa do udziału w II Seminarium "RAZEM DLA ZDROWIA PSYCHICZNEGO DZIECI I MŁODZIEŻY", które odbędzie się 5 marca 2025 roku w Zamojskim Domu Kultury.

Seminarium to, organizowane przez Rotary Club Zamość i Uniwersytet Medyczny w Lublinie, ma na celu podniesienie świadomości społecznej na temat zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży oraz przekazanie praktycznej wiedzy na temat rozpoznawania i radzenia sobie z problemami psychicznymi. Współorganizatorem jest Rafał Zwolak Prezydent Miasta Zamość i Wydział Oświaty w Zamościu.

W programie Seminarium znajdą Państwo wystąpienia ekspertów z dziedziny psychiatrii, psychologii i pedagogiki, którzy podzielą się swoją wiedzą i doświadczeniem.

Zachęcam do wysłuchania prelekcji doświadczonych specjalistów, takich jak dr hab. n. med. Marzena Samardakiewicz, czy prof. dr hab. n. med. Hanna Karakuła-Juchnowicz, a także dr n. med. Agata Makarewicz czy dr n. o zdr. Joanna Milanowska

Dla tych z Państwa, którzy nie będą mogli uczestniczyć w Seminarium osobiście, przygotowaliśmy transmisję internetową na kanale Rotary Polska News. Zachęcam do obejrzenia relacji online.

Transmisja online na kanale Rotary Polska News:

<https://www.youtube.com/@RotaryPolskaNews>

Aby obejrzeć transmisję z Seminarium wystarczy wejść na kanał You Tube _ Rotary Polska News, <https://www.youtube.com/@RotaryPolskaNews/videos>

Można też włączyć subskrypcję kanału Rotary Polska News, a wiadomość o transmisji przyjdzie na Państwa adres mailowy.

Więcej informacji w zaproszeniu: <https://rotary.org.pl/zaproszenie-do-udzialu-w-seminarium/>

Udział w transmisji jest nieodpłatny. Zapraszamy wszystkich do uczestnictwa.



Razem możemy zdziałać więcej dla zdrowia psychicznego naszych dzieci
Więcej informacji: <https://rotary.org.pl/zaproszenie-do-udzialu-w-seminarium/>
[#zdrowiepsychiczne](#) [#dzieci](#) [#młodzież](#) [#seminarium](#) [#razemdlazdrowia](#)
[#rotarypolska](#) [#rotaryclubzamosc](#) [#edukacja](#) [#rodzice](#)

Serdecznie pozdrawiam,

Krzystyna Baj-Pawluk

Krzystyna Baj-Pawluk

Gubernator Dystryktu 2231 w kadencji 2024/2025